01 de Outubro de 2024
Brasília - DF

Página 1 de 7

EDITAL DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE RECONHECIMENTO DE RESPONSABILIDADE No 1611 - 01/10/2024

A Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), no uso de suas atribuições legais,  todos os contribuintes abaixo listados para se NOTIFICA
manifestarem acerca da .ABERTURA de Procedimento Administrativo de Reconhecimento de Responsabilidade

A PGFN identificou indícios da ocorrência de dissolução irregular das pessoas jurídicas abaixo relacionadas, em razão da ausência de faturamento, de
movimentação financeira e de pagamento de tributos correntes nos últimos três anos. A infração à lei consistente na dissolução irregular de pessoa
jurídica com débitos inscritos em dívida ativa é causa de responsabilização pessoal dos seus diretores, gerentes ou representantes.

 Assim, considerando a condição de administrador de pessoa jurídica à época da dissolução irregular, ficam os contribuintes abaixo listados notificados
para  a dívida ou apresentar , no prazo de 15 (quinze) dias corridos, que começará a ser contado a partir do 15º (décimo regularizar impugnação

.quinto) dia da publicação deste Edital no sítio da PGFN, na internet

COMO PROCEDER

 Para regularizar a situação, V. Sa. poderá  a dívida (parcelamento ou transação, se disponível).efetuar o pagamento OU negociar

 Caso o contribuinte entenda que não é responsável pela dívida ou que não houve a ocorrência da dissolução irregular da empresa, poderá apresentar
impugnação ao procedimento instaurado, no prazo de 15 (quinze) dias corridos, que começará a ser contado a partir do 15º (décimo quinto) dia da
publicação deste Edital no sítio da PGFN, na internet.

 Todas as ações acima podem ser realizadas no , o portal digital de serviços da PGFN, disponível em .REGULARIZE www.regularize.pgfn.gov.br

Importante observar que o acesso ao portal REGULARIZE para consulta a detalhes do procedimento ou para apresentação de impugnação/recurso deve
ser feito por meio de cadastro, no portal, do CPF do contribuinte responsabilizado, e não pelo acesso da pessoa jurídica (CNPJ).

  Apresentada a impugnação, todas as comunicações posteriores serão feitas por meio da Caixa de Mensagens do portal REGULARIZE, sendo
responsabilidade do contribuinte acompanhar o andamento do procedimento.

Caso a impugnação não seja aceita, poderá ser apresentado recurso administrativo, por meio do portal REGULARIZE, no prazo de 10 (dez) dias corridos,
contados da ciência da decisão.

http://www.regularize.pgfn.gov.br

01 de Outubro de 2024
Brasília - DF

Página 2 de 7

 O contribuinte será considerado notificado da decisão no momento da visualização da decisão no portal REGULARIZE ou transcorridos 15
(quinze) dias da data de notificação da decisão na Caixa de Mensagens do REGULARIZE – o que ocorrer antes.

  Orientações detalhadas sobre como proceder podem ser encontradas no sítio da PGFN na internet (https://www.gov.br/pgfn), no menu “Serviços e
Orientações” > "Orientações de serviços aos contribuintes" > "Cobrança Administrativa" > "Procedimento Administrativo de Reconhecimento de
Responsabilidade".

CONSEQUÊNCIAS

 A não regularização da dívida ou o indeferimento da impugnação implicarão a responsabilização do contribuinte ora notificado pelos débitos inscritos
em dívida ativa em nome da pessoa jurídica irregularmente dissolvida. Ressalte-se que a apresentação de recurso não suspende os efeitos da
responsabilização, que será mantida até análise final do recurso.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

 - Artigo 135, inciso III, do Código Tributário Nacional (CTN).

 - Artigo 4º, parágrafo 2º, da Lei nº 6.830, de 22 de setembro de 1980.

 - Portaria PGFN nº 948, de 15 de setembro de 2017.

 A notificação por edital ocorrerá quando não for possível a notificação postal, conforme determina o artigo 23, parágrafo 1º, do Decreto nº 70.235, de 06
de março de 1972.

Nome do contribuinte notificado
CPF/CNPJ do contribuinte

notificado
Nome do devedor principal CNPJ do devedor principal Inscrições em dívida ativa

Procedimento Administrativo
de Reconhecimento de

Responsabilidade

JULIA DE OLIVEIRA SILVA DA SILVA ***.043.***-** BORGES E SILVA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 17.544.698/0001-09 00 4 21 047002-25 470555975

01 de Outubro de 2024
Brasília - DF

Página 3 de 7

JULIA DE OLIVEIRA SILVA DA SILVA ***.043.***-** BORGES E SILVA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 17.544.698/0001-09 00 4 23 038669-80 470555975

JULIA DE OLIVEIRA SILVA DA SILVA ***.043.***-** BORGES E SILVA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 17.544.698/0001-09 00 4 21 120431-81 470555975

JULIA DE OLIVEIRA SILVA DA SILVA ***.043.***-** BORGES E SILVA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 17.544.698/0001-09 00 4 22 066149-13 470555975

TAISE DA SILVA PERINI ***.510.***-** CAIXI CRED SERVICOS DE INFORMACOES
CADASTRAIS LTDA

37.348.251/0001-71 00 4 22 061325-01 470559976

GEAN SANDRO SERRAO DOS SANTOS ***.603.***-** DR DEPOSITO E REPRESENTACAO DE MADEIRAS
EIRELI

30.869.548/0001-33 24 4 21 004017-85 470736504

GEAN SANDRO SERRAO DOS SANTOS ***.603.***-** DR DEPOSITO E REPRESENTACAO DE MADEIRAS
EIRELI

30.869.548/0001-33 24 4 21 000336-11 470736504

VALDECIR FERREIRA MARTINS ***.453.***-** FRANCA & MARTINS EMPREITEIRA LTDA 15.291.920/0001-83 90 4 20 027023-09 470696136

VALDECIR FERREIRA MARTINS ***.453.***-** FRANCA & MARTINS EMPREITEIRA LTDA 15.291.920/0001-83 90 4 20 001194-44 470696136

ALICE DE FREITAS TOMAZ ***.291.***-** LUCCA KIDS CONFECCOES LTDA 37.599.725/0001-58 91 4 22 078607-86 470664864

ALICE DE FREITAS TOMAZ ***.291.***-** LUCCA KIDS CONFECCOES LTDA 37.599.725/0001-58 91 4 23 051022-90 470664864

CRISTIANO MORENO DA SILVA SANTOS ***.632.***-** C. M. DA SILVA SANTOS CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA

29.208.934/0001-03 40 4 21 037223-91 470573526

CRISTIANO MORENO DA SILVA SANTOS ***.632.***-** C. M. DA SILVA SANTOS CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA

29.208.934/0001-03 40 6 22 009101-85 470573526

ANDREIA ADRIANA STROHER ***.680.***-** A A STROHER - TELECOMUNICACOES LTDA 27.587.586/0001-99 90 4 22 136199-59 470738660

ANDREIA ADRIANA STROHER ***.680.***-** A A STROHER - TELECOMUNICACOES LTDA 27.587.586/0001-99 90 4 22 105441-33 470738660

ARILDO DE FRANCA ***.684.***-** FRANCA & MARTINS EMPREITEIRA LTDA 15.291.920/0001-83 90 4 20 027023-09 470738694

ARILDO DE FRANCA ***.684.***-** FRANCA & MARTINS EMPREITEIRA LTDA 15.291.920/0001-83 90 4 20 001194-44 470738694

ELVES ALVES BARBOSA ***.748.***-** ELVES CAFE EIRELI 27.236.254/0001-60 11 4 19 014669-55 470738957

ELVES ALVES BARBOSA ***.748.***-** ELVES CAFE EIRELI 27.236.254/0001-60 11 4 20 003824-58 470738957

MANOEL LUIZ DA SILVA ***.388.***-** ELETROMECANICA BOM JESUS LTDA 21.843.949/0001-23 40 4 19 002320-04 470572082

DANIELLE RODRIGUES MATOS ***.151.***-** AGROMATOS PECUARIA E AGRICULTURA
REPRESENTACOES LTDA

35.032.254/0001-76 12 4 21 027226-45 470564245

VALDEMIR NOGUERA SILVA ***.471.***-** IMPERIO NSA CONFECÇÕES LTDA 22.868.300/0001-20 90 4 19 024612-02 470570602

SINDIA MONTEIRO BORGES ***.214.***-** CLAUDIA DOS REIS GUIMARAES & CIA LTDA 30.737.549/0001-24 00 6 20 002019-52 470563064

SINDIA MONTEIRO BORGES ***.214.***-** CLAUDIA DOS REIS GUIMARAES & CIA LTDA 30.737.549/0001-24 00 2 23 007268-90 470563064

ALAN DOS SANTOS DOS ANJOS ***.704.***-** FLOREST INVESTIMENTOS LTDA 07.703.651/0001-97 50 6 22 002033-87 470566471

ROBERTO CARLOS PONCIO ***.494.***-** PORTO SEGURO ESTACIONAMENTO LTDA 09.591.172/0001-51 80 6 23 055878-07 470565642

01 de Outubro de 2024
Brasília - DF

Página 4 de 7

SERGIO TAUSCHER ***.396.***-** S. TAUSCHER SERRARIA E COMERCIO DE
MADEIRAS LTDA

44.953.536/0001-05 90 4 23 037588-00 470565619

BRUNO HENRIQUE CARDOSO DE FREITAS ***.043.***-** ACOUGUE & MERCADINHO REGIONAL LTDA 11.139.582/0001-08 20 4 19 003876-00 470563473

JORGE TADEU TENORIO ***.279.***-** JT BANANAL PRODUTOS NATURAIS LTDA 28.790.430/0001-73 70 4 19 056218-54 470555354

JORGE TADEU TENORIO ***.279.***-** JT BANANAL PRODUTOS NATURAIS LTDA 28.790.430/0001-73 70 4 21 109674-90 470555354

JORGE TADEU TENORIO ***.279.***-** JT BANANAL PRODUTOS NATURAIS LTDA 28.790.430/0001-73 70 4 21 004948-82 470555354

GABRIELA KOFFS RODRIGUES ***.084.***-** ROMARIO E GABRIELA LTDA 24.116.297/0001-13 11 4 19 014187-13 470561726

MATEUS PALHARES MENDONCA ***.492.***-** BRAZA LOUNGE & GRILL BAR E RESTAURANTE
LTDA

39.405.152/0001-00 60 4 22 099088-48 470561290

MATEUS PALHARES MENDONCA ***.492.***-** BRAZA LOUNGE & GRILL BAR E RESTAURANTE
LTDA

39.405.152/0001-00 60 4 21 080133-73 470561290

MATEUS PALHARES MENDONCA ***.492.***-** BRAZA LOUNGE & GRILL BAR E RESTAURANTE
LTDA

39.405.152/0001-00 60 4 21 135397-44 470561290

JOSE ARTHUR ROCHA DE MOURA ALVES ***.491.***-** PETII LANCHES E PETISCARIA LTDA 24.356.281/0001-88 41 5 19 000907-50 470561285

CINTIA MORAES ERTHAL ***.869.***-** ERTHAL & PINTO LTDA 14.971.644/0001-31 00 5 23 002418-20 470560899

CINTIA MORAES ERTHAL ***.869.***-** ERTHAL & PINTO LTDA 14.971.644/0001-31 00 5 23 002419-01 470560899

CINTIA MORAES ERTHAL ***.869.***-** ERTHAL & PINTO LTDA 14.971.644/0001-31 00 5 22 001476-10 470560899

MARIANA REBELO PEREIRA ***.938.***-** LIMA & PEREIRA ARTEFATOS DE METAIS LTDA. 17.427.239/0001-45 00 4 19 017397-47 470560371

VALDECIR MIESTER ***.362.***-** MIESTER E MELLO TERRAPLANAGEM E
CONSTRUTORA LTDA.

31.901.755/0001-90 90 4 21 012505-54 470550929

VALDECIR MIESTER ***.362.***-** MIESTER E MELLO TERRAPLANAGEM E
CONSTRUTORA LTDA.

31.901.755/0001-90 90 4 22 100556-04 470550929

VALDECIR MIESTER ***.362.***-** MIESTER E MELLO TERRAPLANAGEM E
CONSTRUTORA LTDA.

31.901.755/0001-90 90 4 22 021764-57 470550929

VALDECIR MIESTER ***.362.***-** MIESTER E MELLO TERRAPLANAGEM E
CONSTRUTORA LTDA.

31.901.755/0001-90 90 4 21 032891-64 470550929

VALDECIR MIESTER ***.362.***-** MIESTER E MELLO TERRAPLANAGEM E
CONSTRUTORA LTDA.

31.901.755/0001-90 90 4 23 036897-27 470550929

VALDECIR MIESTER ***.362.***-** MIESTER E MELLO TERRAPLANAGEM E
CONSTRUTORA LTDA.

31.901.755/0001-90 90 4 22 115695-04 470550929

MARCELLY CARVALHO DE AMORIM ***.318.***-** CENTRO DE BELEZA PRIVILLEGE ESTETICA LTDA 16.927.965/0001-64 70 4 19 040039-87 470546251

MARCELLY CARVALHO DE AMORIM ***.318.***-** CENTRO DE BELEZA PRIVILLEGE ESTETICA LTDA 16.927.965/0001-64 70 4 21 020603-67 470546251

MARCELLY CARVALHO DE AMORIM ***.318.***-** CENTRO DE BELEZA PRIVILLEGE ESTETICA LTDA 16.927.965/0001-64 70 4 17 014119-24 470546251

01 de Outubro de 2024
Brasília - DF

Página 5 de 7

GIDEAO KEVER SILVA LOPES ***.706.***-** AGROINDUSTRIA DE LATICINIOS FAMILIAR LTDA 11.164.201/0001-40 12 6 23 004265-16 470567845

MARCONDES MACHADO DA SILVA ***.961.***-** SERTAO LUBRI COMERCIO DE LUBRIFICANTES
LTDA

29.504.952/0001-24 50 4 22 093027-31 470542180

MARCONDES MACHADO DA SILVA ***.961.***-** SERTAO LUBRI COMERCIO DE LUBRIFICANTES
LTDA

29.504.952/0001-24 50 4 22 101722-93 470542180

CLADIZETE APARECIDA LOURENCO ***.537.***-** GILUMAR PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA 04.478.315/0001-08 90 5 22 010928-00 470539582

CLADIZETE APARECIDA LOURENCO ***.537.***-** GILUMAR PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA 04.478.315/0001-08 90 5 22 010919-00 470539582

CLADIZETE APARECIDA LOURENCO ***.537.***-** GILUMAR PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA 04.478.315/0001-08 90 5 22 010886-08 470539582

CLADIZETE APARECIDA LOURENCO ***.537.***-** GILUMAR PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA 04.478.315/0001-08 90 5 22 010897-60 470539582

CLADIZETE APARECIDA LOURENCO ***.537.***-** GILUMAR PANIFICADORA E CONFEITARIA LTDA 04.478.315/0001-08 90 5 22 010921-25 470539582

JOSE SANTANA NINCK ***.075.***-** SANTANA & OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES LTDA

26.732.683/0001-65 11 4 19 005819-20 470545545

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 2 22 008652-12 470545189

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 6 19 247550-97 470545189

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 2 20 089317-09 470545189

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 2 21 088704-18 470545189

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 2 21 109991-80 470545189

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 6 20 180353-49 470545189

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 6 22 059926-29 470545189

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 6 22 013440-53 470545189

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 6 21 219206-00 470545189

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 6 21 175756-00 470545189

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 2 19 124737-26 470545189

CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE

01 de Outubro de 2024
Brasília - DF

Página 6 de 7

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CALCADOS LTDA 20.264.036/0001-90 80 6 20 033100-04 470545189

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 7 22 019366-32 470545189

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 6 20 033090-06 470545189

ALEXANDRE SAPATA CARVALHO ***.406.***-** CARVALHOS COMERCIO E REPRESENTACAO DE
CALCADOS LTDA

20.264.036/0001-90 80 6 21 175755-11 470545189

LUCCAS MEIER DE AQUINO SENHOR ***.649.***-** MALUGANA CHOCOLATES LTDA 35.552.202/0001-20 70 4 21 091506-12 470545314

LUCCAS MEIER DE AQUINO SENHOR ***.649.***-** MALUGANA CHOCOLATES LTDA 35.552.202/0001-20 70 4 21 042843-86 470545314

KAREN SILVA DO CARMO LIMA ***.497.***-** POUSADA AZZAF 1 LTDA 14.092.755/0001-78 70 4 19 040362-14 470544519

KARLA CHRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS
OLIVEIRA

***.019.***-** DK COMERCIO DE TINTAS AUTOMOTIVAS E
FERRAMENTAS EIRELI

19.921.356/0001-96 41 4 19 008928-33 470536724

KARLA CHRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS
OLIVEIRA

***.019.***-** DK COMERCIO DE TINTAS AUTOMOTIVAS E
FERRAMENTAS EIRELI

19.921.356/0001-96 41 4 20 000707-11 470536724

TATIELE DE MELLO DA SILVA ***.132.***-** GOLDEN SOLUTIONS CONTABILIDADE EIRELI ME 22.370.239/0001-96 00 6 20 019667-66 470536283

DIEGO LEONARDO MONTEIRO ALVES ***.028.***-** ELLIZZE SERVICOS DE MAO DE OBRA E
TRANSPORTES LTDA

33.327.103/0001-10 00 4 22 093414-54 470563454

DIEGO LEONARDO MONTEIRO ALVES ***.028.***-** ELLIZZE SERVICOS DE MAO DE OBRA E
TRANSPORTES LTDA

33.327.103/0001-10 00 4 21 006880-18 470563454

DIEGO LEONARDO MONTEIRO ALVES ***.028.***-** ELLIZZE SERVICOS DE MAO DE OBRA E
TRANSPORTES LTDA

33.327.103/0001-10 00 4 21 089202-46 470563454

DIEGO LEONARDO MONTEIRO ALVES ***.028.***-** ELLIZZE SERVICOS DE MAO DE OBRA E
TRANSPORTES LTDA

33.327.103/0001-10 00 4 22 056413-56 470563454

DIEGO LEONARDO MONTEIRO ALVES ***.028.***-** ELLIZZE SERVICOS DE MAO DE OBRA E
TRANSPORTES LTDA

33.327.103/0001-10 00 4 22 105784-97 470563454

DIEGO LEONARDO MONTEIRO ALVES ***.028.***-** ELLIZZE SERVICOS DE MAO DE OBRA E
TRANSPORTES LTDA

33.327.103/0001-10 00 4 21 048324-82 470563454

DIEGO LEONARDO MONTEIRO ALVES ***.028.***-** ELLIZZE SERVICOS DE MAO DE OBRA E
TRANSPORTES LTDA

33.327.103/0001-10 00 4 21 034525-20 470563454

ELAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.313.***-** F. J. DOS SANTOS REPRESENTACOES COMERCIAIS
LTDA

09.259.175/0001-92 12 6 19 007203-28 470552450

ELAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.313.***-** F. J. DOS SANTOS REPRESENTACOES COMERCIAIS
LTDA

09.259.175/0001-92 12 2 19 003917-24 470552450

ELAINE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.313.***-** F. J. DOS SANTOS REPRESENTACOES COMERCIAIS
LTDA

09.259.175/0001-92 12 6 19 007206-70 470552450

WELINGTON MELO LAMPERT ***.463.***-** CHIMI CANOAS PARRILLA & BAR LTDA 39.610.200/0001-00 00 6 21 063506-09 470540471

01 de Outubro de 2024
Brasília - DF

Página 7 de 7

MARLON RENAN WEISS ***.638.***-** DENISE A.WEISS & CIA LTDA 05.215.064/0001-23 00 4 21 062985-48 470537591

EDER DOS SANTOS DE OLIVEIRA ***.536.***-** BARROS E OLIVEIRA COMERCIO DE MARMORES E
GRANITOS LTDA

33.327.513/0001-60 00 4 20 006152-99 470553984

ROSINEI ROSEMIRO AMARAL ***.435.***-** SOUZA & AMARAL CONSTRUCOES LTDA 17.891.255/0001-94 91 4 19 026404-48 470554614

JULIANA DOS SANTOS CARDOSO ***.071.***-** PIPELINE CONFECCOES LTDA 07.007.129/0001-70 91 5 23 001821-70 470555994

JULIANA DOS SANTOS CARDOSO ***.071.***-** PIPELINE CONFECCOES LTDA 07.007.129/0001-70 91 5 23 001822-50 470555994

LUIZ FELIPE WARSNESKI ***.120.***-** WARSNESKI FABRICACAO DE QUADROS LTDA 03.627.000/0001-04 91 4 19 017457-69 470546868

LUIZ FELIPE WARSNESKI ***.120.***-** WARSNESKI FABRICACAO DE QUADROS LTDA 03.627.000/0001-04 91 4 20 002019-37 470546868

LUIZ FELIPE WARSNESKI ***.120.***-** WARSNESKI FABRICACAO DE QUADROS LTDA 03.627.000/0001-04 91 4 20 016692-90 470546868

VAGNER BRANCHI ***.523.***-** PERALTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 20.099.769/0001-16 00 4 22 085923-21 470550581

MARCIA GABRIANE NEITZKE MUNSBERG ***.847.***-** MUNSBERG & NEITZKE LTDA 31.203.657/0001-80 00 4 20 001495-49 470552125

JANDIR IVO BAZANELLA ***.055.***-** AGROINDUSTRIA DE ERVA-MATE SUL
RIOGRANDENSE LTDA

21.995.043/0001-24 00 4 19 027875-08 470568091

ANA CLAUDIA FARE DA SILVA MENDES ***.174.***-** MENDES & FARE LTDA 18.290.967/0001-10 00 6 23 016918-94 470566823

TATIANE DIAS DA SILVA ***.225.***-** COMERCIAL DE ALIMENTOS DIAS E SILVA LTDA 28.475.819/0001-24 00 4 20 006856-61 470565498

TATIANE DIAS DA SILVA ***.225.***-** COMERCIAL DE ALIMENTOS DIAS E SILVA LTDA 28.475.819/0001-24 00 4 21 096636-20 470565498

TATIANE DIAS DA SILVA ***.225.***-** COMERCIAL DE ALIMENTOS DIAS E SILVA LTDA 28.475.819/0001-24 00 4 21 015913-01 470565498

CARLOS ROBERTO SCHMOLLER ***.735.***-** MECANICA VERE LTDA 27.057.364/0001-64 90 6 23 014421-33 470591933